1
PAGE

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	30 сентября 2019 г.
	г. Железноводск
	№
	304-р

	О внесении изменений в приложение «Мероприятия  программы оздоровления муниципальных финансов города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе оздоровления муниципальных финансов города-курорта Железноводска Ставропольского края на
2018-2021 годы, утвержденной распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 марта 2019 г. № 55-р

1. В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 28 сентября 2018 г. № 402-рп «О Программе консолидации бюджетных средств в целях оздоровления государственных финансов Ставропольского края на 2018-2021 годы» внести изменения в приложение «Мероприятия  программы оздоровления муниципальных финансов города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе оздоровления муниципальных финансов города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018-2021 годы, утвержденной распоряжением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от     05 марта 2019 г. № 55-р «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018-2021 годы» (далее – Программа), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И.Моисеев
Проект подготовлен Финансовым управлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Исполняющий обязанности

начальника Финансового

управления администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                                                                Л.А. Зубова

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                       Н.Н. Бондаренко
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – начальник
управления имущественных

отношений администрации

города-курорта Железноводска                                                И.В. Гречишников
Начальник Управления городского

хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                       Г.И. Каспаров
Руководитель отдела по экономике,

торговле, инвестициям, курорту и

туризму администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      Л.Г. Ломакина

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      Е.Л. Осинцева

Руководитель  отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

                             Г.В. Рудкова
Согласовано:

Начальник Межрайонной
ИФНС России № 9 по
Ставропольскому краю                                                                 А.В. Кармазин